



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23 августа 2017 года № 192-пр

г.Саратов

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Саратовской области от 30 декабря 2016 года № 234-р

На основании Положения о порядке принятия решений о разработке государственных программ Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации государственных программ Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 25 июля 2013 года № 362-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу министерства сельского хозяйства Саратовской области от 30 декабря 2016 года № 234-р «Об утверждении плана-графика реализации государственной программы Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014 - 2020 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

в графе 7 позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014 - 2020 годы» цифры «8478016,3», «652086,9», «2346977,1», «5471063,1» заменить соответственно цифрами «7968450,2», «652043,4», «2394740,0», «4913777,6»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «8157945,6», «350479,4», «2328536,1», «5471063,1» заменить соответственно цифрами «7648379,5», «350435,9», «2376299,0», «4913777,6»;

в графе 7 пункта 1 цифры «13621,6» заменить цифрами «15007,7»;

в графе 7 пункта 1.2 цифры «0,0» заменить цифрами «3900,0»;

в графе 7 пункта 1.4 цифры «13000,0» заменить цифрами «10486,1»;

в пункте 4:

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, управление

ветеринарии Правительства области» цифры «321506,0» заменить цифрами «321462,5»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, заместитель министра по экономике и финансам Кадникова Н.В.» цифры «39295,4» заменить цифрами «39251,9»;

в графе 7 пункта 4.2 цифры «27777,3» заменить цифрами «27733,8»;

в пункте 5:

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, управление ветеринарии Правительства области» цифры «3706688,0», «95794,8», «1168052,0», «2442841,2» заменить соответственно цифрами «3199679,3», «98308,7», «1215814,9», «1885555,7»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, заместитель министра по развитию отрасли растениеводства, земельных отношений, технической политики, мелиорации и социального обустройства села Зайцев А.Н., заместитель министра по развитию пищевой и перерабатывающей промышленности Ундрова С.А., заместитель министра по экономике и финансам Кадникова Н.В.» цифры «3705935,0», «95041,8», «1168052,0», «2442841,2» заменить соответственно цифрами «3198926,3», «97555,7», «1215814,9», «1885555,7»;

в графе 7 пункта 5.4 цифры «852555,7», «6124,9», «116371,8», «730059,0» заменить соответственно цифрами «345547,0», «8638,8», «164134,7», «172773,5»;

в графе 7 пункта 5.13 цифры «4849,6», «121,3», «2424,8» заменить соответственно цифрами «4849,4», «121,2», «2424,7»;

в графе 7 пункта 5.14 цифры «323790,2», «39081,3», «128794,9» заменить соответственно цифрами «323790,4», «39081,4», «128795,0»;

в графе 7 пункта 6 цифры «1217207,8», «20680,5» заменить соответственно цифрами «1213307,8», «16780,5».

в графе 7 пункта 6.3 цифры «13333,3», «4000,0» заменить соответственно цифрами «9433,3», «100,0».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Т.М. Кравцева